
Ogłoszenie nr 510253318-N-2019 z dnia 22-11-2019 r.

Gmina Miedźna: Gospodarka odpadami – budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych – wyposażenie III

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (Europejski
Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: V. Ochrona środowiska i dla działania: 5.2.
Rozwijanie systemu gospodarki odpadami; poddziałanie 5.2.2. gospodarka odpadami –spr. Nr
naboru: RPMP.05.02.02-IŻ.00-12-023/18

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 585322-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540203087-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miedźna, Krajowy numer identyfikacyjny 27625829100000, ul. ul. Wiejska  131,
43-227  Miedźna, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2116338, 2116196, 2116160, e-mail
info@miedzna.pl, faks 322 116 089.
Adres strony internetowej (url): www.bip.miedzna.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.miedzna.pl, www.miedzna.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Gospodarka odpadami – budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych –
wyposażenie III

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

IR.271.2.18.2019
II.2) Rodzaj zamówienia:

Dostawy
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

3.1.Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wyposażenia dla punktu selektywnej zbiórki

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4c96b81-81b2-4d28-b241-ca1...

1 z 6



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: CZĘŚĆ 1-2

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: CZĘŚĆ 2-3

odpadów komunalnych – PSZOK. 3.2.Zamówienie obejmuje następujące pozycje z podziałem
na części: 3.2.1. CZĘŚĆ 1-2: 1. Rębak (urządzenie do rozdrabniania gałęzi). 3.2.2. CZĘŚĆ 2-3:
1. wyposażenie do punktu napraw. 3.2.3. CZĘŚĆ 3-4: 1. waga paletowa. 3.2.4. CZĘŚĆ 4-6 1.
Pojemnik na odpady ciekłe – 1 szt. 2. Pojemnik 1100 l x 10 szt. 3. kontener z wanną
przechwytującą – 3 szt. 4. pojemnik na odpady niebezpieczne – akumulatory – 2 szt. 5. pojemnik
na odpady niebezpieczne – baterie i zużyte lekarstwa – 5 szt. 6. pojemnik na świetlówki – 2 szt.
7. kontener KP 7 – 5 szt. 8. kontener KP 7 zamykany – 1 szt. 9. kontener KP 10 – 2 szt. 10.
zestaw do pompowania odpadów ciekłych – 1 szt. 11. wanna wychwytowa z rusztem – 1 szt.
3.2.5. CZĘŚĆ 5-7: 1. paleta ładunkowa – 10 szt. 2. paleta do składowania i transportu – 2 szt. 3.
skrzyniopaleta – 2 szt. 3.2.1.Dla każdej z ww. części przedmiot zamówienia obejmuje również:
a) dostawę urządzenia na miejsce wskazane przez Zamawiającego (tj. siedziba Zamawiającego
-Urząd Gminy Miedźna ul. Wiejska 131, 43-227 Miedźna – po dokonaniu odbioru i podpisaniu
bezusterkowego protokołu odbioru – na miejsce wskazane przez Zamawiającego nie dalej niż 20
km od siedziby Zamawiającego.). b) przeprowadzenie szkolenia z zakresu obsługi, użytkowania
i konserwacji urządzeń. c) przygotowanie i przekazanie Zamawiającemu dokumentów
stanowiących dowód należytego wykonania przedmiotu umowy tj. atesty, karty gwarancyjne,
instrukcje eksploatacji i konserwacji, wszystkie w języku polskim. d) serwis maszyn i urządzeń
w okresie gwarancji. 3.3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4 do
SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 39150000-8

Dodatkowe kody CPV: 34000000-7, 30123000-7, 38311200-0, 34900000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Gmina Miedźna, jako Zamawiający w ww przetargu informuje o unieważnieniu postępowania
przetargowego dla Części 1-2 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z 29 stycznia 2004 roku –
Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843), tj. j.(...) Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej
odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od
wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3 (…) Uzasadnienie: w
prowadzonym postępowaniu przetargowym dla Części 1-2 wpłynęła tylko jedna oferta od jednego
Wykonawcy, który odmówił podpisania umowy, a Zamawiający nie ma możliwości dokonania
ponownego wyboru oferty stosownie do treści art 94 ust. 3 ustawy z 29 stycznia 2004 roku –
Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4c96b81-81b2-4d28-b241-ca1...

2 z 6



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: CZĘŚĆ 3-4

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Gmina Miedźna, jako Zamawiający w ww. przetargu informuje o unieważnieniu postępowania
przetargowego dla Części 2-3 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z 29 stycznia 2004 roku –
Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.), tj. j.(...) Zamawiający
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty
niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3 (…)
Uzasadnienie: w prowadzonym postępowaniu przetargowym dla Części 2-3 wpłynęła tylko jedna
oferta, która została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 90 ust. 3 ustawy z
29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.)

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 13000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Andrzej Starzyk UNIWAG
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Półłanki 31a
Kod pocztowy: 30-740
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 7970.40
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3280.41
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7970.40
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4c96b81-81b2-4d28-b241-ca1...

3 z 6



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: CZĘŚĆ 4-6

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Na podstawie art. 91 ust. 1 w związku z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający dokonał
ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej spośród złożonych ofert.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 63600.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Produkcyjno-Handlowy HERMIG s.c. E. i M. Herma, K. Migdałek
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Słoneczna
Kod pocztowy: 34-122
Miejscowość: Nidek
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 85362.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 85362.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 85370.61
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4c96b81-81b2-4d28-b241-ca1...

4 z 6



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: CZĘŚĆ 5-7

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Na podstawie art. 91 ust. 1 w związku z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający dokonał
ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej spośród złożonych ofert.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 12800.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Produkcyjno-Handlowy HERMIG s.c. E. i M. Herma, K. Migdałek
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 53
Kod pocztowy: 34-122
Miejscowość: Nidek
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 15375.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 7908.90
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 15375.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4c96b81-81b2-4d28-b241-ca1...

5 z 6



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4c96b81-81b2-4d28-b241-ca1...

6 z 6


